

DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 94032418

Data publicarii 26.02.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 11.206,55 RON - 11.206,55 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)
1 SET 5 BURETI buc 10 5.04 50.40 9.58 2 ACE CLOR 2L buc 30 13.86 415.80 79.00 3 SANO
DET PARD 4L buc 30 35.29 1058.70 201.15 4 SACI MENAJ 240L buc 60 22.02 1321.20 251.03
5 SACI MENAJ 120L buc 20 11.17 223.40 42.45 6 SACI MENAJ 60L buc 100 6.41 641.00
121.79 7 CILLIT BANG SPR 750ML buc 30 16.97 509.10 96.73 8 DOMESTOS 750 GEL buc 40
12.35 494.00 93.86 9 CIF CREMA CURATAT buc 36 12.84 462.24 87.83 10 BREF P ACTIV 50G
buc 8 7.65 61.20 11.63 11 FARAS COADA buc 15 12.18 182.70 34.71 12 CLOROM buc 5
42.02 210.10 39.92 13 CLIN GEAMURI 4,5L buc 3 44.53 133.59 25.38 14 PROSOP Z bax 5buc
NEVE bax 40 75.63 3025.20 574.79 15 SAPUN LICHID TORK 5L buc 15 50.42 756.30 143.70
16 REZERVA MOP MICROFIBRA set3buc buc 13 69.74 906.62 172.26 17 HARTIE IG 3 str buc
250 1.76 440.00 83.60 18 Igienol 1 l buc 10 12.6 126.00 23.94 19 SITA PISOAR buc 15 12.6
189.00 35.91 Subtotal 11206.55 2129.26 Total plata 13335.81 RON